Município de Leiria
Câmara Municipal

• Largo da República, 2414-006 Leiria • N.I.P.C.: 505 181 266 •
• Telef.: 244 839 500 • N.º Verde: 800 202 791 • Sítio: www.cm-leiria.pt • email: cmleiria@cm-leiria.pt •

Exmo(s) senhor(es) gerente(s) do candidato

Musicalmente Unipessoal, Lda.

N/ ref.ª: NIPG 27512/18 - PAQ 834/18

Ofício n.º: 38379/2018

ASSUNTO: Notificação da decisão de qualificação do candidato.

CONCURSO LIMITADO POR PRÉVIA QUALIFICAÇÃO N.º 02/2018/DICP – Contratação de
serviços de consultoria e programação no âmbito da estratégia cultural, tendo em vista
à preparação da candidatura LEIRIA CAPITAL EUROPEIA DA CULTURA.

Nos termos do disposto no artigo 188.º do Código dos Contratos Públicos (CCP), aprovado pelo Decreto-Lei n.º

18/08, de 29 de janeiro, alterado e republicado pelo Decreto-Lei n.º 111-B/2017, de 31 de agosto, e com

referência ao procedimento em epígrafe, informa-se que, por deliberação da Câmara Municipal de 24/07/2018,

e conforme Relatório de Avaliação da fase de qualificação em anexo, foi aprovada a qualificação da V/

entidade.

Remete-se, em cumprimento do artigo 189.º do CCP, o convite à apresentação de proposta, dando-se assim,

início à 2.ª fase do procedimento: Apresentação e análise das propostas e adjudicação.

Com os melhores cumprimentos.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL / O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

Gestora do processo: Patrícia Alves

2018.07.18/SP/PA

2018,EXP,S,32,38379 - 30-07-2018

		2018-07-30T18:15:46+0100
	[Assinatura Qualificada] Raul Miguel de Castro